apresentou o melhor preço para o processo em epígrafe, atendendo a todos os requisitos técnicos, comerciais 

e de habilitação exigidos na RFP de nº 013/2025, sendo classificada como VENCEDORA do presente 

processo seletivo. 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço global mensal.  

VALOR DA PROPOSTA: R$ 1.300,00 (um mil e trezentos reais). 

A empresa vencedora será convocada para assinatura do contrato, bem como para apresentar toda a 

documentação complementar pertinente à contratação, se necessário. 

https://www.google.com/search?q=Hospital+regional+de+formoza&oq=Hospital+regional+de+formoza&aqs=chrome..69i57j0l2.11875j0j7&sourceid=chrome&ie=UTF-8

[...]

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS QUANTIDAD VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL MENSAL 

Link de Internet Dedicado IP Fixo de 

300Mbps (Mega bits por segundo cada) 
2 R$ 650,00 R$ 1.300,00 

VALOR MENSAL: R$ 650,00  (seiscentos e cinquenta reais) 
VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 1.300,00 (mil e trezentos reais) 

Esses valores contemplam pelo período de 12 meses  
O proponente declara aceitar e cumprir com todos os requisitos da RFP, e que os preços propostos 

contemplam todas as atividades e obrigações previstas no Anexo I – Termo de Referência da RFP, sendo que